ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐẮK MIL

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND     Đắk Mil, ngày        tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu biên chế công chức hành chính cấp huyện năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK MIL

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01 tháng 6 năm 2020 của

Chính phủ về vị trí việc làm và biên chế công chức;

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2017

của UBND tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông;

 Căn cứ Quyết định số 1482/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc về việc giao biên chế công chức

trong các cơ quan, tổ chức hành chính Nhà nước tỉnh Đắk Nông năm 2023;

 Căn cứ Kết luận số 118-KL/HU ngày 06 tháng 12 năm 2023 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về công tác cán bộ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 259/TTr-NV

ngày 14/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu biên chế công chức hành chính cấp huyện năm 2023.

(cụ thể theo phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Căn cứ biên chế được giao, Trưởng phòng Nội vụ tham mưu

Chủ tịch UBND huyện điều động, sắp xếp công chức tại một số cơ quan theo

quy định; Thủ trưởng các đơn vị sắp xếp hợp lý cán bộ, công chức thuộc đơn

vị mình, đảm bảo để mỗi cán bộ, công chức phát huy tốt phẩm chất, năng lực

chuyên môn và thực thi có hiệu quả nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);

- CT, PCT UBND huyện;

- Kho bạc huyện Đắk Mil;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lưu VT, NV.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hoàng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK MIL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Giao chỉ tiêu biên chế công chức hành chính cấp huyện năm 2023
(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày        /12/2023

của UBND huyện Đắk Mil)

STT Đơn vị

Biên chế tạm

giao đến nay

(đang sử dụng

biên chế của

năm 2022)

Biên chế

hành chính

thực tế

Biên chế

giao năm

2023

Ghi chú

1

Văn phòng

HĐND và UBND

huyện

18 17 18

2  Phòng Nội vụ 07 06 07

3
Phòng Tài chính

– Kế hoạch
08 08 08

4

Phòng Tài

nguyên và Môi

trường

08 07 08

5

Phòng Nông

nghiệp và Phát

triển Nông thôn

07 06 07

6  Phòng Tư pháp 04 04 04

7
Phòng Kinh tế và

Hạ tầng
08 08 08

8
Phòng Văn hóa

và Thông tin
05 05 05

9

Phòng Lao động

- Thương binh và

Xã hội

07 06 06
Giảm 01

biên chế

10
Phòng Giáo dục

và Đào tạo
08 06 07

Giảm 01

biên chế

11  Thanh tra huyện 05 05 05

12  Phòng Dân tộc 04 04 04

Tổng cộng 89 82 87

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T11:17:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Tạ Thanh Quyền<quyentt.xdmi.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T12:04:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Văn Hoàng<hoanglv.dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:28:44+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:28:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:28:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:29:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:29:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:29:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Mil<dakmil@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!